
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 1 5 10

146

7:21

╳
11

2
14

5 6 7 10
Auszeit

7:13

Ende
11:19

B  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte

7 2 12 16 6 17

255

22:10

1
24

2
25

3 7 21 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte

17 7 2 12 16 6

255

10:10

╳
9
24

1
10
25

3
16

6
17

7
20

8
22 Auszeit

Ende
11:44

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 1 9 6 4

1814

16:22

1
10
18

3
11

4
12

5
15

7
16

8
17 Auszeit

11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:47

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

14 8 13 6 5 10

259

17:18

╳
10

2
12

3
17

5
19

8
21

9
25

Auszeit

Ende
12:11

B  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte

7 2 12 5 6 17

21

0
9

1
13

2
18

5
19

6
21

8 Auszeit

5:8
21:23

S
A
T
Z

4

Start
12:14

B  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte

17 7 2 12 16 6

25

╳
13

4
17

6
23

7
25

10 11
Auszeit

Ende
12:35

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

13 8 3 14 9 10

134

10:22

1
9

2
10

3
13

4 5 7
Auszeit

10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Neuss-
Grevenbroich/Mönchengladbach/Düsseldorf

Frauen

A  TSV Bayer Dormagen IV vs. Osterather TV II B

Spiel 26 15.03.2025 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen
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A  TSV Bayer D… 10/14

1 Putscher, Karla X

3 Schmidt, Hannah X
4 Yildiz, Hilal X
5 Peschke, Annika X
6 Jost, Paula X

8 Ehri, Daniela X
9 Broichmann, Jennifer X

10 Wilhelmi, Daniela X
13 Hasebrink, Jette X
14 Metin, Zara X

A  Libero

A  Offizielle

T Sprenger, Rolf

C

B  Osterather … 9/14

2 Schäfer, Nia X

5 Wünsche, Cara X
6 Gribs, Samira X
7 Kiparsky, Jule X

12 Hoos, Lilly X

16 Grotzsch, Carolina X
17 Jankers, Lucie X
25 Huth, Mira X
28 Korkmaz, Serpil

B  Libero

25 Huth, Mira X

B  Offizielle

T Gribs, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… Osterather … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 19 25 1 1 0
1 1 0 18 2 22 25 1 1 0
0 1 1 25 3 24 21 0 0 2
1 1 0 13 4 21 25 1 0 0

5

3 4 1 70 86 96 3 2 2
Start: 11:00 Ende: 12:35 Dauer: 1:35

Sieger: Osterather TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Popovych, Mariia 1 Vasylishyna, Anna
2 Yang, Junyu 2 Orlova, Anna

Schr. Mi, Zeyi
Assist. Weyers, Fee
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